1
®
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
U.2600VS – 24 kN
C
S
L
M8

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
L.300
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
Teile-Nummer
S
mm
C L
±0,25
U.2600VS.025 25 70 95
U.2600VS.038 37,5 82,5 120
U.2600VS.050 50 95 145
U.2600VS.063 62,5 107,5 170
U.2600VS.080 80 125 205
U.2600VS.100 100 145 245
U.2600VS.125 125 170 295
23,86 kN
WEG (%)
 K
R